1

嘉義市選舉委員會第 238次委員會議紀錄

時間：民國 97年 1月 14日下午 3時

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 237次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 237次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 報告第 7屆立法委員區域選舉嘉義市候選人在各投開票所得票數一覽

表，報請  公鑒。

四、 第 7屆立法委員原住民選舉候選人在嘉義市各區得票數一覽表，

，報請  公鑒。

五、 第 7屆立法委員全國不分區及僑居國外國民選舉政黨在嘉義市各區得

票數一覽表，報請  公鑒。

六、 全國性公民投票第 3案、第４案提案得票結果 1份，報請 公鑒。

七、 第 7屆立法委員選舉嘉義市候選人莊和子等４人，其登記候選人時繳

納之保證金處理方式乙案，報請 公鑒。

八、 第 7屆立法委員選舉嘉義市候選人莊和子等４人，其補貼競選費用乙

案，報請 公鑒。

九、 有關本次選舉第 18投開票所（蘭潭國小達觀樓展示廳）誤發選舉票

一案監察小組處理經過，如說明，報請 公鑒。

決定：洽悉。

討論事項：

 2

第一案：第 7屆立法委員選舉區域選舉，嘉義市選舉概況、選舉結果清冊

及當選人名單，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：第 7屆立法委員原住民選舉嘉義市選舉結果清冊 1份，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第三案：第 3案、第 4案全國性公民投票概況，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

臨時動議：

第一案：第 12任總統、副總統選舉嘉義市各投開票所設置地點公告，請 審

議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

散會: 下午 4 時 0 分。